
 

 1 

Dotace - II. kolo rok 2008 

 
Název organizace Název projektu Dotace  v Kč 

Adra Zlín Dobrovolníci v sociálních zařízeních a zdravotních 
zařízeních pro seniory a zdravotně postižené  

58 000 

Arkáda -sociálně psychologické centrum Linka důvěry v Písku 0 

CEDR-komunitní centrum, občanské 
sdružení) 

Dobrovolnické služby v oblasti pomoci při péči o děti, 
mládež a rodiny v jejich volném čase 

39 000 

CEDR-komunitní centrum, občanské 
sdružení) 

Pomoc seniorům 47 000 

Centrom, o.s. Dobrovolnictví v oblasti sociálních služeb 40 000 

Centrum pro integraci cizinců Dobrovolníci jako průvodci azylantů a trvale usazených 
cizinců v ČR 

0 

Česká společnost AIDS pomoc, o.s. Dobrovolnická služba v Domě světla 76 000 

Daneta, svépomocné sdružení rodičů a 
přátel zdravotně postižených dětí 

Pomoc dobrovolníků tělesně a mentálně postiženým dětem 
v jejich integraci do společnosti 

0 

Diecézní charita Brno Krizové dobrovolné týmy Diecézní charity Brno 73 000 

Dobrovolnické centrum, o.s. Manažerská akreditace 69 000 

Duha-sdružení dětí a mládeže pro volný 
čas, přírodu a recesi 

Tamjdem 2008 57 000 

Ekodomov Mistr nulového odpadu 68 000 

Hestia, o.s. Dobrovolníci v nemocnicích 71 000 

Hestia, o.s. Program Pět P 76 000 

Hnutí Duha Olomouc Ekoporadna 10 000 

Hnutí Duha-Přátelé Země Česká republika Týdny pro les 60 000 

Charita Veselí nad Moravou Občanská poradna 3 000 

Charita Veselí nad Moravou Humanitární činnost- přímá finanční a materiální pomoc 3 000 

Charita Veselí nad Moravou Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba 4 000 



 

 2 

Název organizace Název projektu Dotace  v Kč 

Inex-Sdružení dobrovolných aktivit Dobrovolníci pro města a obce 0 

Křesťanská akademie mladých Speed 316 0 

Maltézská pomoc,o.p.s. Pomoc pečujícím při hlídání nemocných a postižených 39 000 

Maltézská pomoc,o.p.s. Pomoc zdravotně postiženým při jednorázových akcích 50 000 

Maltézská pomoc,o.p.s. Sociálně aktivizační programy pro děti, mládež a podporu 
rodiny 2008 

58 000 

Maltézská pomoc,o.p.s. Dopisování s vězni 31 000 

Maltézská pomoc,o.p.s. Pomoc osamoceným seniorům a osobám se zdravotním 
postižením 

79 000 

Maneor dobrovolnické centrum Vysočina 2008 76 000 

Mateřské centrum Karlovy Vary, o.s. Dobrovolníci pro volný čas 39 000 

Mateřské centrum Karlovy Vary, o.s. Dobrovolnictví pro každého 78 000 

Nová Trojka Dobrovolnický tým Nové Trojky  47 000 

Oblastní charita Kutná Hora Dobrovolníci v charitě 33 000 

Okresní organizace Společnosti pro 
podporu lidí s mentálním postižením v ČR 
Cheb se sídlem v Mnichově  

Dobrovolnický program "otevřené dveře" 30 000 

Osa Sami za sebe 85 000 

Pohoda-společnost pro normální život lidí s 
postižením  

Buďte dobrovolně v Pohodě 2008 71 000 

Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení Dobrovolníci v domech pro seniory 35 000 

SKP-CENTRUM, o.s. Dobrovolnická činnost u seniorů a osob se zdravotním 
postižením 

67 000 

Totem -regionální dobrovolnické centrum Management dobrovolnictví pro neziskové organizace 
plzeňského regionu 

0 

Vlastní cestou  Dobrovolnické centrum občanského sdružení Vlastní 
cestou 

76 000 

Výcvikové canisterapeutické sdružení 
HAFÍK 

Dobrovolnický program Canisaktivit 42 000 

Celkem    1 690 000 



 

 3 

 


